הצעת חוק איסור צריכת זנות, התשפ"ה–2025

מטרתו של חוק זה להביא לצמצום הזנות באמצעות קביעת איסור צריכת

זנות, כחלק ממהלך משולב הכולל חינוך והסברה לציבור והרחבת דרכי טיפול

ושיקום לאוכלוסיות בזנות (בחוק זה – המהלך המשולב לצמצום הזנות),

מתוך הכרה במאפייניה הפוגעניים של הזנות ובנזקים הכרוכים בה.

.1 מטרת החוק

נסיבות מיוחדות לדחיית המועד המאוחר לתקופה נוספת שלא תעלה על

שלושה חודשים.

ר ב ס ה י ר ב ד

בשנים האחרונות גוברת בישראל ההכרה כי תעשיית הזנות מגלמת מאפיינים פוגעניים ביותר וכי יש

לפעול לצמצומה בכלים משולבים של שיקום, הסברה, חינוך ואכיפה.

חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), התשע"ט–2019, נכנס לתוקף ביום 10 ביולי

2020 ותוקפו נקבע לחמש שנים. החוק הכיר בכך שלזנות נלווים נזקים פיזיים ובריאותיים שונים כגון

זיהומים וסיכון מוגבר להידבקות במחלות מין וכן נזקים נפשיים כגון תסמונות פוסט טראומטיות,

התמכרויות ואובדנות.

האוכלוסייה במעגל הזנות, שהיא בעיקרה נשים, נמצאת במלכוד המקשה על יכולת היציאה מעולם